
 

MODULO VERIFICA REQUISITI  

LAUREA MAGISTRALE – ANNO 2023 

 

    
 AL DIRETTORE   

DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL SANNIO   

SEDE  
  

IL/LA SOTTOSCRITTO/A ___________________________________________________  IN POSSESSO DELLA LAUREA DI:  
 

    PRIMO LIVELLO                   SECONDO LIVELLO             CICLO UNICO  

IN ______________________________________________________________________________, CONSEGUITA AI SENSI 

DEL DM __________PRESSO LA/IL FACOLTÀ/DIPARTIMENTO DI ________________________________ 

____________________________________DELL’UNIVERSITÀ _________________________________________________ 

___________________NELL’ANNO ACCADEMICO ________/________, CON LA VOTAZIONE DI ______ /110,  (ANNO 

ACCADEMICO DI IMMATRICOLAZIONE  _______/________);  

CHIEDE 

AI FINI DELL’ISCRIZIONE AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN:  

 INGEGNERIA INFORMATICA               

 INGEGNERIA ELETTRONICA PER L’AUTOMAZIONE E LE TELECOMUNICAZIONI (attivo solo il secondo anno) 

 ELECTRONICS ENGINEERING FOR AUTOMATION AND SENSING (attivo solo il primo anno) 

 INGEGNERIA CIVILE       

 INGEGNERIA ENERGETICA    

 

LA VERIFICA DEI REQUISITI CURRICULARI E DEI REQUISITI DI PREPARAZIONE PERSONALE RELATIVI ALLA PROPRIA 

CARRIERA UNIVERSITARIA, COME DA VALIDA ATTESTAZIONE, IDONEA DOCUMENTAZIONE E/O AUTOCERTIFICAZIONE RESA 

AI SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 DEL  D.P.R. N. 445/2000, ALLEGATA ALLA PRESENTE ISTANZA*.   

 

IL RICHIEDENTE 

 

__________________________ 
___________________________________________________________________________________________ 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA    l’istanza del/la richiedente;  
VISTO    il Regolamento Didattico del Corso di Studio;   
ESAMINATA   la carriera del/la richiedente;   
ACCERTATO   il possesso dei requisiti curriculari relativi alla formazione universitaria;    
  

DETERMINA    
 

  che il/la richiedente è in possesso dei requisiti di preparazione personale relativi alla carriera universitaria e pertanto e’  

autorizzato/a all’iscrizione al Corso di Laurea Magistrale in ________________________________________________  

____________________________________________________________ per l’anno accademico _______/_______. 
 

 che il/la richiedente non e’ in possesso dei requisiti di preparazione personale relativi alla carriera universitaria e pertanto 

e’ autorizzato/a all’iscrizione al Corso di Laurea Magistrale in ___________________________________ 

____________________________________________________ per l’anno accademico _______/_______, previo  

superamento della prova di ingresso organizzata dalla struttura didattica.  

   

BENEVENTO, _____________________          IL DIRETTORE                       


